
 

 

 

 

 

Uchwała nr 11/2023 

Rady Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania Centrum Badań nad Izraelem i Diasporą Żydowską imienia  

prof. Szewacha Weissa 

 

Na podstawie § 21 ust. 2. pkt 11 Regulaminu Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych (Zarządzenie nr 1 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 2 stycznia 2020 r.), 

Rada Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych postanawia, co następuje: 

§ 1 

W celu upamiętnienia wybitnego nauczyciela akademickiego i polityka Rada Wydziału Nauk 

Politycznych i Studiów Międzynarodowych popiera nadanie Centrum Badań nad Izraelem i Diasporą 

Żydowską imieniem prof. Szewacha Weissa. 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan WNPiSM: dr hab. Daniel Przastek 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK POLITYCZNYCH 
I STUDIÓW MIĘDYNARODOWYCH 

 


